Serviço Autônomo de Água e Esgoto

 Marechal Cândido Rondon – Paraná
                  www.saaemcr.com.br   -   e-mail: saae@saaemcr.com.br

Rua Santa Catarina, 750 – CEP: 85960-000 – Cx. Postal 1005 – Fone/fax: (45) 3284-5900 – e-mail: saae@saaemcr.com.br

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL Nº 007/2017

Dispõe sobre o ensalamento das
provas objetivas, convocação para
entrega de títulos aos cargos de
Advogado, Contador e Engenheiro
Civil e divulgação dos formulários para
entrega de títulos, do Concurso Público
do SAAE – Marechal Cândido Rondon,
aberto pelo Edital nº 001/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DO MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON (SAAE), Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, torna público:

1.  O ensalamento da prova objetiva do Concurso Público do SAAE – Marechal

Cândido Rondon, aberto pelo Edital nº 001/2017, conforme Anexo I do presente
edital e informações a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 27/08/2017
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: MANHÃ
ABERTURA DOS PORTÕES: 07H30MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H15MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA - VIDE ANEXO I

DATA DA ENTREGA DE TÍTULOS: 27/08/2017

2.   Haverá entrega de títulos para os candidatos aos cargos de: Advogado, Contador

e Engenheiro Civil.

3.            Após a realização da prova objetiva, os candidatos aos cargos constantes no item 2
deste edital, deverão dirigir-se à sala designada para a entrega dos títulos,
portando os respectivos formulário de entrega de títulos, constantes nos Anexos II,
III e IV.

    Serviço Autônomo de Água e Esgoto

 Marechal Cândido Rondon – Paraná
                  www.saaemcr.com.br   -   e-mail: saae@saaemcr.com.br

Rua Santa Catarina, 750 – CEP: 85960-000 – Cx. Postal 1005 – Fone/fax: (45) 3284-5900 – e-mail: saae@saaemcr.com.br

Página 2 de 2

4.            Os endereços dos locais de prova, conforme informações a seguir:

COLÉGIO ESTADUAL ANTÔNIO MAXIMILIANO CERETTA
ENDEREÇO –PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº. 1350 (ACESSO PELA RUA PERNAMBUCO - EM
FRENTE A UNIOESTE)

ESCOLA MUNICIPAL CRIANÇA FELIZ
ENDEREÇO – RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº. 1300, MARECHAL CÂNDIDO RONDON – PR

COLÉGIO ESTADUAL ERON DOMINGUES
ENDEREÇO - RUA MEN DE SÁ, Nº. 1615, MARECHAL CÂNDIDO RONDON – PR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
ENDEREÇO - RUA PERNAMBUCO, Nº. 1777, MARECHAL CÂNDIDO RONDON – PR

5.               É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar o ANEXO I deste edital,
para fins de verificação quanto ao local e sala para realização das provas
objetivas.

Marechal Cândido Rondon, 22 de agosto de 2017.

RAQUEL PATRICIA CHIARANI
PRESIDENTE DA COMISSÃO